
UCHWAŁA NR 22/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie reprezentowania Gminy Przemęt w Zgromadzeniu 
Związku Międzygminnego „Obra”. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „Obra” (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 4077)  Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Przemęt powierza się reprezentowanie Gminy Przemęt w Związku 
Międzygminnym „Obra” przez radną Monikę Maćkowiak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 56751EEE-6E58-4231-9444-C995232A4117. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  22/2024 Rady Gminy Przemęt  z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie  
wyrażenia zgody na powierzenie reprezentowania Gminy Przemęt  w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego „Obra”. 

Zgodnie z § 11 ust. 1 i 2  Statutu Związku Międzygminnego „Obra” (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 4077) w skład Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Obra” na okres 5-letniej kadencji wchodzą wójtowie, burmistrzowie oraz po trzech 
przedstawicieli gmin – uczestników Związku. 

Za zgodą rady gminy, wójt może być reprezentowany w Związku przez jego zastępcę lub innego 
członka organu gminy.       

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

Id: 56751EEE-6E58-4231-9444-C995232A4117. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 22/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


